РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
РУЗАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АРХАНГЕЛЬСКО - ГОЛИЦЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

30.09.2024    				                                                          № 65/329

  О включении в состав казны Архангельско – Голицынского
 сельского поселения Рузаевского муниципального района

[bookmark: sub_1069]     В соответствии с Решением Совета депутатов Архангельско - Голицынского сельского поселения от 10.10.2019 № 2/28 «Об утверждении Положения об управлении и распоряжении муниципальным имуществом, находящимся в собственности Архангельско-Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия»,

Совет депутатов Архангельско - Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района                                                                РЕШИЛ:
     1. Включить в состав  казны Архангельско-Голицынского сельского поселения:
- квартиру, расположенный по адресу: Рузаевский район, с.Архангельское Голицыно, ул.Советская, д. 5, кв.2, площадью 52,1 м2.
[bookmark: _GoBack]     2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене Архангельско - Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия.

Заместитель Главы Архангельско - Голицынского
сельского поселения по работе в Совете                                     Е.А. Балаева